SZD”CII Samodzielny Publiczny
Czerniakowski | Zekad Opieki Zdrowotne]

Warszawa, dnia  02-06-2014 r,

Biuro Zaméwien Publicznych
ZP- 18/28/2014

.

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,

Pierwsze wyposaienie Oddzialu Internistycznego w budynku C: dostawa sprzetu medycznego oraz
mebli medycznych” (nr sprawy 28/2014),

L.

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postepowaniu.

Pakiet nr 3

I,

Fotel do pobierania krwi

Czy Zamawiajacy dopusci fotel o podanych parametrach:

Catkowita szeroko$é, mm 800
Catkowita dhugoéé, mm 780

Szeroko$¢ podstawy, mm 055
Dhugosé podstawy, mm 730

Catkowita wysokosé, mm 1120/1280

Dopuszczalne obeigzenie, kg 120
Opisany w przetargu fotel nie jest juz przez producenta. produkowany

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie,

Pakiet nr 10

Wymagania ogélne

2. Pkt 6. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenic, w ktérym nie ma mozliwosci pomiaru

temperatury powierzchniowej, istnigje natomiast mozliwoé¢ podtaczenia dwach czujnikow
tempararuty: do pecherza oraz do tchawicy?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ,

Pkt 10. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktérym wystepuja dwa tryby pracy
urzgdzenia: hipotermia i normotermia? Tryby te sg w pelni wystarczajace do obstugi
urzadzenia ze wzgledu na jego konstrukcje, ktéra pozwala na wezesniejsze  jego
zaprogramowanie. Oznacza to, iz w trybie hipotermii nastepuja fazy indukcji, podtrzymania
temperatury, powrotu do normotermii, faza normotermii.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pkt 15. Czy Zamawiajacy dopusdci urzadzenie, w ktorym zakres temperatur wody w obiegu to
4-42 stopnic Celsjusza z mozliwoscia regulacji maksymalnej i minimalnej temperatury?

Odpowiedz: Zgodnie_ z SIWZ,

Pkt 16. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w kiorym pojemnos¢ zbiornika wody to max.
3,5 litra, a wsystemie powinna byé stosowana woda destylowana? Mniejsza pojemnosé
zbiornika to mniejsza bezwladnoéé systemu i Jjego szybsze dziatanie. System, w ktérym stosuje
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sig wode 'destylowanq, jest bezpiecz“ii"iéjszy“ze wzgledu na brak rozwoju drobnoustrbjéWw
wewnaltrz systemu,

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

6. Pkt 19. Czy Zamawiajacy dopusci okrycia, ktdre pokrywaja 40% powierzchni ciala. Dzieki
oOpatentowanej technologii hydrozelowej, oferowane okrycia przylegaja do ciata pacjenta,
dzigki czemu transfer energii cieplnej jest na tyle szybki, iz do sprawnej regulacji temperatury
ciala pacjenta wystarczy okryé 40% Jjego powierzchni. Mniejsze okrycie powierzchni ciala
umozliwia lepszy dost¢p do pacjenta.

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.
Pakiet nr 11
Materace przeciwodlezynowe — 10 szt.
7. Czy Zamawiajacy wymaga materacy podkladowych ?
Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie wymaga materacy podkladowych.

8. Czy Zamawiajacy wymaga, aby materac podktadowy zintegrowany byl z materacem
zmiennociénieniowym?

Odpowiedz: Nie, zZamawiajacy nie wymaga aby materac podkladowy zintegrowany byl
Z materacem zmiennoci$nieniowym

Pakiet nr 14
Wozek reanimacyjny z wyposazeniem — 1 zestaw

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 90 dni gwarancji do worka resuscytatora
Ambu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwijzanie.

10 .Czy Zamawiajacy dopuszcza w laryngoskopie Zarowke halogenowo-ksenonowg HPX
zapewniajaca niezwykle jasne Swiatlo, ktére wiernie oddaje kolor tkanki?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie,

W przypadku skladania oferty z parametrami/warunkami inmymi niz wymagane w
zalacznikach 8.1a-8.1b oraz 8.2-8.15 do SIWZ, a dopuszezonymi przez Zamawiajacego w trakcie
postgpowania, Wykonawca zobowigzany jest wyraznie wskazaé¢ te roznice w skiadanej ofercie.
W przeciwnym wypadku za wigzaca wykonawcee zamawiajacy uzna tresé oferty faktyczaie opisang w
zalaczonych w ofercie dokumentach, z zastrzezeniem art. 87 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych,

mygr ind. foman Nojszewski
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